

Protokoll årsmøte kjøre og rideklubben Sleipnir

Saksliste

Sak 1 Åpning (Velkommen v/leder)

Marthe ønsker velkommen til de fremmøtte.

Sak 2 Godkjenning av de fremmøtte representantene

Det blir sjekka hvem som har betalt kontingenten og har stemmerett.

Vedtak: Godkjent.

Sak 3 Godkjenning av forretningsorden

Oppfordring til neste styre at regnskap og innkomne saker kommer ut i god tid før møte.

Vedtak: Forretningsorden tas til etterretning av det nye styret og får ut regnskap og innkomne saker i god tid før årsmøte. Godkjent.

Sak 4 Godkjenning av sakslista

Vedtak: Sakslista er godkjent.

Sak 5 Valg av møteleder, sekretær og 2 personer til underskriving av protokollen

Møteleder: Erik Andersen.

Sekretær: Ingeborg Hauge Rønning

2 til å skrive under protokollen: Randi Ljosvoll og Siri Torve

Vedtak: Valg av møteleder, sekretær og 2 personer til underskriving av protokollen godkjent.

Sak 6 Gjennomgang av årsmelding

Marthe går igjennom årsmeldingen, den vises også på storskjerm så alle får se den. Viser også frem De rytterne som har gjort det bra på NM, de som var med på Nordisk og diverse store arrangementer.

Mona Tysland Lillehagen legges til i lista, da hun i hovedsak er Sleipnir medlem.

Legge ut årsmeldinga ut på forkant.

Vedtak: Årsmelding er godkjent med endringene som blir gjort.

Sak 7 Regnskap og budsjett med aktivitetsplan

Per legger frem regnskapet og forteller at han har brukt et eksternt regnskapsbyrå i stedet for revisor. Sparebank 1 vil stå som regnskapsbyrå i brønnøysundregisteret.

Hilde Karin: Sier det er vedtatt at vi skal ha en intern revisor.

Dette årsmøte må gi krav til det nye styret at regnskapet for 2016 skal revideres før det godkjennes.

Det blir diskutert at dommerhonoraret er så mye høyere i 2016 enn i 2015. Dommerne må få avtalt pris på forhånd før de skal dømme. Dette er noe det nye styret må ta videre.

Kopi av bilagene fra Nordisk skal sendes til Nihf.

Endre noen kontoer så det blir mer oversiktlig for kasserer, regnskap og budsjett. Egen post for de store stevnene.

Hilde Karin Skogly og Terje Hagelund blir valgt til revisorer.

Vedtak: Regnskap og budsjett med aktivitetsplan må godkjennes av det nye styret når det har

blitt revidert på nytt innen en måned, under forutsetning av at det legges ut underskrevet regnskap og årsmelding.

Sak 8 Valg (styre og evt. underkomiteer)

Valgkomitéens innstilling

Leder (1 år): Vibeke Johansen

Nestleder (1 år): André Ziemann

Kasserer ikke på valg: Per Pettersen

Sekretær (2 år): Mathilde Hjort

Styremedlem ikke på valg: Baldur Gardarsson

Styremedlem (2 år): Terje Hagelund

Styremedlem (2 år): Nina Elisabeth Haga

Varamedlem ikke på valg: Inger Lise Fosmo

Varamedlem (2 år): Erik Andersen

Valgkomite ikke på valg: Marit Bråten

Valgkomite (2 år): Erik Andersen

Kontroll komite: Trond Musdalslien og Hilde Holtesmo

Vedtak: Valg av styre og underkomiteer er godkjent etter valgkomiteens innstilling. Forslag til revisorer overlates til det nye styret.

Sak 9 Eventuelt innkomne saker

Ingen innkomne saker før årsmøtet.

Saker som blir tatt opp på årsmøte.

- Underslagsforsikring: Skaffe forsikring på enkeltgjenstander.

Underskrift på protokollen

Randi Ljosvoll



Siri Torve



Sted og dato

Åkershagan 23.02.17